Deltagarlista

Max 1250

Max

1250

2022-10-29 13:00 (36 anmalda)

016
104
162
013
121
119
174
096
124
156
137
145
144
154
160
171
136
012
098
046
045
167
028
177
002
050
138
165
060
153
011
029
166
001
087
151

BENGTSSON Simon, Halmstad BTK
FORSBERG Carl, Lekstorps IF
JERNBERG Anders, Saro IK

GRANERED Olof, BTK Warta

ENGSTROM Vilmer, LinnePartille PK
TRANALYV Ville, LinnePartille PK
EKENGREN Styrbjérn, Asa IF
APPELGREN lIsac, Lekstorps IF

COOLS Ivo, LinnePartille PK

DRAKE Leonard, Svanesunds GIF
EINEVING Karl, MdIndals BTK
FALTHAMMAR Arvid, MéIndals BTK
FALTHAMMAR Elias, MéIndals BTK
GARDSHOL Martin, Stenungsunds BTF
GEDDA Robert, Saro IK

GRAN Victor, Asa IF

GUSTAFSSON AMARK Arvid, MéIndals BTK
HENRICSSON Alf, BTK Warta

HERNBORG Felix, Lekstorps IF

ISAKSSON John, Kungsbacka BTK
ISAKSSON Victor, Kungsbacka BTK
JANSSON Erik, Varbergs BTK
JOHANSSON Kim, Halmstad BTK
KAHNBERG Martin VM, Overlida IK
KVARNSTROM Vilmer, Alingsas PP
LAGERBRATT Alexander, Kungsbacka BTK
LEVIN Mattias, MoIndals BTK

LARANG Casper, Varbergs BTK
MASHHADI ABDOLLAH Omid, Kungsbacka BTK
OLSSON Anton, Stenungsunds BTF
SANDGREN Oscar, BTK Warta

SILJAN Isac, Halmstad BTK

SJOGREN Elliot, Varbergs BTK
STENSMAN Viggo, Alingsas PP

VIEBKE Zack, Laholms BTK Serve
VUCIDOLOV JOHANSSON Leo, Rudalens IF

Kungsbackaskruven-2022

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Skévde PK.



